
ZARZĄDZENIE NR 47/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 16/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 3 lutego 2025r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 

130.000,00 zł netto w Urzędzie Gminy i Miasta Odolanów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 52 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzeniu nr 16/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 3 lutego 2025r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 
130.000,00 zł netto w Urzędzie Gminy i Miasta Odolanów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "Przed udzieleniem zamówienia obowiązkiem Zamawiającego jest 
poinformowanie wykonawcy o podstawach wykluczenia wykonawcy, o których mowa w §2 ust. 13"; 

2) w §6: 

a) w ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie: „Forma umowy: Dla udzielenia zamówienia o wartości poniżej 
20 000,00 zł netto nie jest wymagana forma pisemna, za wyjątkiem umów na roboty budowlane 
oraz prace projektowe. W tych przypadkach umowa jest zawierana w formie pisemnej, w której określa 
się w szczególności przedmiot zamówienia, termin realizacji/wykonania zamówienia, wartość 
zamówienia, kary umowne i jeżeli mają zastosowanie warunki gwarancji.”, 

b) w ust. 2 pkt 3) otrzymuje brzmienie: „W przypadku umów na roboty budowlane oraz projektowe 
umowa jest zawierana w formie pisemnej, w której określa się w szczególności przedmiot 
zamówienia, termin realizacji/wykonania zamówienia, wartość zamówienia, kary umowne i jeżeli mają 
zastosowanie warunki gwarancji.”, 

c) w ust. 3 pkt 3) otrzymuje brzmienie: „W przypadku umów na roboty budowlane oraz projektowe umowa 
jest zawierana w formie pisemnej, w której określa się w szczególności przedmiot zamówienia, termin 
realizacji/wykonania zamówienia, wartość zamówienia, kary umowne i jeżeli mają zastosowanie 
warunki gwarancji.” 

d) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Przez umowę o roboty budowlane rozumie się wyłącznie umowę, o której mowa 
w art. 647 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 z późn. 
zm.). Zapisy regulaminu dotyczące umów o roboty budowlane, nie stosuje się tym samym do umów 
o dzieło.”;; 

3) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów, Skarbnikowi 
Gminy i Miasta Odolanów oraz pracownikom Urzędu Gminy i Miasta Odolanów odpowiedzialnych za 
udzielanie zamówień publicznych. 

§ 3. 1. Zarządzenie ma zastosowanie do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego wszczętych po 
dniu jego wejścia w życie. Do postępowań wszczętych i nie zakończonych przed dniem wejścia w życie 
niniejszego zarządzenia stosuje się postanowienia Regulaminu w brzmieniu dotychczasowym. 

2. Zmiana regulaminu wprowadzona niniejszym zarządzeniem ma zastosowanie do umów zawieranych po 
dniu jego wejścia w życie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FBAD74D-7122-404E-B310-75B209F14E58. Podpisany Strona 1



3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FBAD74D-7122-404E-B310-75B209F14E58. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

…………………………………….. 

              Data, miejscowość 

Notatka służbowa  

      Postepowanie o udzielenie zamówienia – o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 130.000,00 zł netto 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 1320) 

– art.2 ust.1. pkt 1) 

1. Przedmiotem zamówienia jest: 

................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................ 

2. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia została określona na kwotę ............... zł netto,  

Osoba dokonująca ustalenia wartości zamówienia: ............................ 

Data oszacowania wartości zamówienia:  ............................ 

3. Zamówienia udziela się wykonawcy: 

................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................ 

4. Podstawa prawna udzielenia zamówienia: 

Zamówienia udziela się na podstawie: Regulaminu udzielania zamówień publicznych  

o wartości mniejszej niż 130.000 zł netto zgodnie z: 

 § 4 ust .  1  pkt .  1  ( zapytanie  cenowe)   

 § 4 ust .  2  ( zebranie dostępnych na rynku co najmnie j  3  ofer t)   

 § 7 (udzielenie zamówienia z  pominięc iem regulaminu)  

5. Uzasadnienie faktyczne :  ………………………………………………………………….. 

      ……………………………………………………………………………………………… 

      …………………………………………………………………………………………….... 

     (w przypadku zamówienia udzie lanego na podstawie §  4  ust .  1   pkt .  1 ,  2   Regulaminu  

należy wskazać w szczególności  od jakich wykonawców o trzymano ofer ty ,  natomiast  w 

przypadku zamówien ia udzielanego  na podstawie  §  7  -  należy uzasadnić  brak możl iwości  

dokonania analizy rynku).   

6. Załączniki:  

1) …………………………………… 

2) …………………………………… 

3) …………………………………… 

.......................................................... 

(podpis osoby sporządzającej notatkę) 

Potwierdzam zabezpieczenie  

środków w budżecie/WPF 
Zatwierdzam do realizacji: 

 

.......................................................... 

                   Skarbnik GiM lub osoba upoważniona 

 

 

.......................................................... 

(imię i nazwisko  podpis/y 

pieczątki osoby/osób upoważnionych) 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 47/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów

z dnia 26 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FBAD74D-7122-404E-B310-75B209F14E58. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 47/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2 lit. d


	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	Zalacznik 1


		2025-03-26T14:18:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




